ps. Dñe exaudi orationē meaz
et cla. m̄s. ad te ueiat. **Gla. Oro.**

Dñs qui nos ānua b̄ati clemē
tis mris̄ tui atq; p̄tificis
sollepnitate letificas. ꝓce

de ppiti: ut cui natalitia coli
m̄. uirtutē quoq; passiois̄

imitemur. **ps.** **Epla.** Doc
trinā uariā. **R.** Jurau dñs

et n̄ penitebit eū tu es factos in
etnum scdm̄ ordinē melchise

dech. **v.** Dix̄ dñs dño meo sede
adext̄s meis. **Alla. v.** Justus ut

palma floreat. 7 sic cedrus
multiplicabit. **Euūg.** Wigi

late. **Off.** Posuisti dñe inca
pite ei coronā de lapide p̄ioso.

uitā petiit atē tribuisti ei all.
Unā dñe oblata sc̄fica. **Sec.**

et int̄cedente b̄ato clemēte
mre tuo. ꝓ hec nos a p̄coꝝ

nr̄oꝝ maculis emūda. **ps.**

co. Beat̄ suus quē cum uenit
dñs inuenit uigilantē amen

dico uob sup oīa b̄a sua cōstituet cū.

Quōz p̄oꝝ sacri et p̄cio **pt̄co.**

si sanguinis repleti liba
mine. q̄s dñe deus nr̄: ut

q̄ pia deuotiōe gerim̄. certa
redemptione capiam̄. **ps.**

Crisogoni mris̄. meim̄. Oro.

Adesto dñe supplicatiōib;
mris̄: ut qui ex iniquitate

nra reos nos esse cognoscim̄.
beati crisogoni mris̄ tui int̄

cessiōe liberem̄. **ps.** **Sec.**

Oblatis q̄s dñe placare
munib; 7 int̄cedente

b̄ato crisogono mre tuo. a
cūctis nos defēde piculis. **ps.**

Tu dñe p̄ceptiōe **pt̄co.**
sacram̄ti. et an̄is mun

dem̄ occultis. et ab hostium
libemur in fidū. **ps.** **Isaie**

Quābar **rine v̄r. 7 m̄r. Offm.**
de testimoniis̄ tuis in cōsp̄u

regū et non cōfūdebar. 7 meditabā

innocentia tuis qd dilexi in
mis. *ps.* Beati innocenti in
uia qui am. in le. omi. *Gla. Oro.*

DS qui dedisti legem moysi
in summitate montis synei.
et in eodem loco corpore beate ka
therine uirginis et matri tu
e pios anglos tuos mirabi
liter collocasti. ceteris optis ut
ei miteris et intercessio ad mon
strum qui xps e ualeam puenire.

ps. lxxm. Epla. Qui glat.

R. Spe tua et pulchritudine tua
incede ppe pede et regna. *v.* ppe
uentate et mansuetudine et iu
sticia et deducet te mirabiliter dex
tera tua. *Alla. v.* veni electa mea
et ponate in thronu meu qa ocu
piuit rex spem tua. *Euug.* Si
mule est regnu ce. *th.* *Off.*
filie regu in honore tuo. affuit
regina adextera tuis inuestitu de
aurato circū data uarietate. *Sec.*

Hostia qd dñe qua tibi scē
katherine matri tue natali
a recēsentos offerim. et uin

cula nre puitatis absoluat.
et tue nob mte uoliet. *p. o.*
feci iudiciu et iusticia dñe non ca
lumpnent michi sup bi ad oia man
data tua dirigebar oem uia iniqui
tatis oho habui. *post o.*

QS dñe salutaribus repleti
mysteris ut cui sollempni
a celebram. eius orationibus
adiuem. *p. Vitalis et a
gricole martyru meim. Oro.*

Da qd omis ds: ut quidam
toz mrim tuoz uitalis
et agricole sollempnia colim.
eoz apd te intercessioib; ad
iuuemur. *p. Sec.*

Hostias tibi dñe beatorz
mrim tuoz uitalis. et agri
cole. dicatas miter benignis
assume. et adpetuu nobis
tribue puenire iudiciu. *p.*

QS dñe ds: ut *post o.*
qui celestia alimta prepi
mus. intercedentibus scis tuis
uitale et agricola phec con
tra oia aduersa muniam. *p.*

5. p. natali